

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemné práce 2 614,597

1	111105111	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	62,000	0,548	40,771
2	180402111	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	289,000	0,734	254,551
3	0057211300	Trávové semeno - výber	kg	14,450	10,693	185,417
4	182001111	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	289,000	0,905	313,854
5	182303111	Doplnenie ornice hrúbky do 50 mm, na svahu do 1:5	m2	227,000	0,558	151,999
6	5819990011	Zemina rekultivačná ornica	m3	40,800	5,838	285,828
34 * 1,2				40,800		

7	183101113	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05 m3	ks	8,000	8,629	82,838
8	183403111	Obrobenie pôdy prekopením do hĺbky nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	289,000	0,378	131,090
9	183403153	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	289,000	0,155	53,754
10	183403161	Obrobenie pôdy valcováním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	289,000	0,021	7,283
11	184301311	Výsadba sadenice ihličnatej dreviny bez vykopenia jamky pri výške sadenice nad 0,60 m v zemine tr.1,2,3	ks	8,000	3,433	32,957
12	0266205775	Smrek obyčajný - <i>Picea abies INVERSA</i> , ihličnatá drevina vzpriameno rastúca	ks	1,000	25,300	30,360
13	0266205810	Borovica čierna - <i>Pinus nigra PYRAMIDALIS</i> , ihličnatá drevina vzpriameno rastúca	ks	3,000	29,308	105,509
14	0266184200	Tuja - <i>Thuja occidentalis Malonyana</i> , d 100 - 125 cm	ks	4,000	33,693	161,726
15	184801121	Ošetrovanie vysadených drevín solitérnych, v rovine alebo na svahu do 1:5	ks	8,000	2,895	27,792
16	184802111	Chemické odburinenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 postrekom naširoko	m2	289,000	0,193	66,932
17	2524813000	Totálny herbicíd	kg	5,780	3,413	23,672
18	184806114	Rez stromu presvetľovaním, netŕňového priem. koruny nad 6 do 8 m	ks	1,000	32,574	39,089
19	185802113	Hnojenie pôdy v rovine alebo na svahu do 1:5 umelým hnojivom naširoko	t	0,039	580,840	27,184
20	2519115500	Hnojivo priemyslové balené	t	0,039	777,202	36,373
21	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,160	32,408	6,222
22	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné - odborné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	28,600	16,008	549,395

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 777,115

23	311273501	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-400	m3	1,562	152,521	285,886
24	311273505	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.450	m3	2,970	137,831	491,230

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

25	610991111	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami <i>"D1"+3x"O3"+"D7"+"D6"+"O7"+2x"O8"+"D5"+"O9"+"O10"+4x"O4"+"O5"+"D4"+"O11"+2x(1,2x0,65)+"D3"</i> 54,75 * 1,1	m2	60,225	1,122	81,086
26	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0, 25 do 1 m2 <i>"domur. parapety a piliere M1, M2,M3,M10"</i>	ks	8,000	9,980	95,808
27	612403399	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy <i>"bleskozvod pod zateplením"</i>	m2	2,240	9,308	25,020
28	612409991	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	113,970	1,879	256,980
29	622464224	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová ryhovaná 2 mm	m2	523,140	12,047	7 562,722
30	622466116	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Univerzálny základ - penetrácia	m2	523,140	1,604	1 006,940
31	625250023	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100mm - EPS-F 70, bez povrchovej úpravy	m2	474,920	38,406	19 847,734
32	625250155	- BASF, lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 50 mm	m2	33,820	35,859	1 455,301
33	953946180	Sokľový profil 100 (hliníkový) pre zatepľovací systém	m	84,250	7,833	791,916
34	953996121	Okenný a dverový dilatačný APU profil s integrovanou tkaninou 100mm	m	227,940	3,769	1 030,927
35	953996131	Rohový PVC profil s integrovanou tkaninou - 100x100 zvislý	m	104,820	2,670	335,843
36	953996142	Rohový PVC profil s odkvapničkou a integrovanou tkaninou - 100x100 nepriznaný vo fasáde	m	44,450	3,674	195,971

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 526,664

37	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	583,760	1,865	1 306,454
38	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	583,760	1,367	957,600
39	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	583,760	1,163	814,696
40	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, - 0,05700t	m2	34,190	5,104	209,407
41	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2	ks	22,000	0,446	11,774
42	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla nad 1, 5 m2	ks	11,000	0,755	9,966
43	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	9,000	0,648	6,998
44	968061127	Vyvesenie alebo zavesenie kov. dverného krídla do 2 m2	ks	5,000	0,722	4,332

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
45	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m ² , -0,05400t	m ²	41,390	4,924	244,565
46	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t	m ²	15,420	4,501	83,286
47	968062991	Vybúranie drevených vnútorných obkladov stien	m ²	69,500	2,057	171,554
48	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m ²	14,320	4,501	77,345
49	968072875	0,00600t	m ²	7,600	3,879	35,376
50	968072876	Vybúranie a vybratie roliet mrežových nad 2 m ² , -0,00200t	m ²	10,900	2,330	30,476
51	974031142	akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	32,000	1,739	66,778
52	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	7,285	12,421	108,584
53	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	7,285	4,373	38,228
54	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,285	8,104	70,846
55	979089012	Poplatok za skladovanie - ostatné	t	7,285	31,846	278,398

PSV

Práce a dodávky PSV

712

Izolácie striech

11 421,964

56	712370070	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. PVC-P fóliou upevnenou prikotvením a zvaraním	m ²	107,000	4,042	518,993
57	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m ²	119,840	7,591	1 091,646
				107 * 1,12		119,840
58	712370110	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10st. PVC-P fóliou natavením do asfaltového podkladu so zvaraním spoju	m ²	331,000	6,404	2 543,669
59	2833000120	FATRAFOL 807 fólia 3,0 mm	m ²	370,720	11,819	5 257,848
				331 * 1,12		370,720
60	712370401	Pripevnenie povlakovej krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	650,000	0,453	353,340
61	2832832990680	Kotviaca technika - turbošrób universal	ks	650,000	0,213	166,140
62	712391171	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m ²	214,000	0,453	116,330
				107 * 2		214,000
63	6936651000	Geotextílie netkané polypropylénové Tatrax pp 200	m ²	235,400	0,706	199,430
				107 * 2,2		235,400
64	712391175	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10st. kotv. pásikmi, uholníkmi	m	60,450	3,067	222,480
65	1382832990680	Poplastovaný plech PVC - kútová lišta š. 100mm, dĺ. 2m	ks	31,731	3,216	122,456
				30,22 * 1,05		31,731
66	712873240	prevyšujúce úroveň strechy prikotvením so zvaraným spojom	m ²	18,110	6,744	146,561
67	2833000150	FATRAFOL 810 fólia 1,50 mm šedá	m ²	20,827	7,591	189,718
				18,11 * 1,15		20,827

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
68	712973232	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 101-250mm - kanalizačná stupačka	ks	7,000	24,587	206,531
69	6286283213000	manžetou, s dažďovou krytkou typ TWOP 125 PVC DN 125	ks	7,000	32,907	276,419
70	998712101	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	t	0,340	25,496	10,403

713

Izolácie tepelné

10 117,966

71	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	278,000	3,162	1 054,843
72	2836313670102	ISOVER Super Profi sklená vlna hr. 100mm	m2	283,560	8,370	2 848,076
				278 * 1,02		283,560
73	713142250	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojrstvová, kladenými voľne	m2	214,000	1,789	459,415
				107 * 2		214,000
74	2832837653400	EPS 150 S penový polystyrén strešný hrúbka 100mm	m2	210,492	10,850	2 740,606
				105,245901639344 * 2		210,492
75	6314151520	Tepelné izolácie ploché strechy NOBASIL DDP-RT (SPE), čadičová minerálna izolácia - doska, 50kPa 100x1200x2000	m2	7,016	32,322	272,125
				"Protipožiarieme riešenie okolo komínov"		
				3,50819672131148 * 2		7,016
76	6314150920	Tepelné izolácie kontaktných fasád NOBASIL FDK, čadičová minerálna izolácia - doska 140x600x1000	m2	1,316	35,464	56,005
				"Protipožiarieme riešenie úvodu spání cez fasádu - sklenené parapety"		
77	713291121	Izolácia tepelná parotesná zábrana stropov spodkom fóliou s prelepením spojov	m2	278,000	6,189	2 064,650
78	2832208026	Parozábrany: JUTAFOL N AL 170 SPECIAL	m2	305,800	1,397	512,644
				278 * 1,1		305,800
79	998713101		t	3,251	28,094	109,601

731

Ústredné kúrenie

18 266,238

80	731100000	Plynový kondenzačný kotol Protherm Panther Condens 25KKO 5-25kW	ks	1,000	2 073,637	2 488,364
81	731120000	Dymovod koncentrická rúra D80/125	m	9,000	68,634	741,247
82	731130000	Komínová hlavica ukončenia odvodu spalín a nasávania vzduchu koncentrickej rúry	ks	1,000	273,076	327,691
83	731200000	Montáž kotla a vykurovacej sústavy	ks	1,000	4 609,316	5 531,179
84	732311111	Nádrž na kondenzát štvorhranná objemu 60 l	ks	1,000	118,455	142,146
85	732331514	Nádoba expanzná tlaková s membránou typ Regulus objemu 35 l	ks	1,000	78,644	94,373
86	732421102	Čerpadlo teplovodné obehové	ks	1,000	249,408	299,290
87	735153215	Vykurovacie teleso panelové dvojrádové KORAD 22VK 1100x600	ks	4,000	175,045	840,216
88	735153216	Vykurovacie teleso panelové dvojrádové KORAD 22VK 1200x900	ks	1,000	270,528	324,634

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
89	735153219	Vykurovacie teleso panelové dvojradové KORAD 22VK 1500x600	ks	3,000	216,709	780,152
90	735153224	Vykurovacie teleso panelové dvojradové KORAD 22VK 2200x900	ks	4,000	373,727	1 793,890
91	2860030180	Potrubie plasthlinikové DN40	m	45,600	14,783	808,926
		38 * 1,2		45,600		
92	2837711200	Izolácia potrubia DN 40 hr. 20mm	m	45,600	2,032	111,191
		38 * 1,2		45,600		
93	2837711000	Izolácia potrubia DN 32 hr. 20mm	m	21,600	1,730	44,842
		18 * 1,2		21,600		
94	2837710700	Izolácia potrubia DN 25 hr. 20mm	m	38,400	1,515	69,811
		32 * 1,2		38,400		
95	2837710100	Izolácia potrubia DN 20 hr. 20mm	m	31,200	1,323	49,534
		26 * 1,2		31,200		
96	2837710000	Izolácia potrubia DN 15 hr. 20mm	m	111,600	1,073	143,696
		93 * 1,2		111,600		
97	2860030170	Potrubie plasthlinikové DN32	m	21,600	6,208	160,912
		18 * 1,2		21,600		
98	2860030160	Potrubie plasthlinikové DN25	m	38,400	3,723	171,556
		32 * 1,2		38,400		
99	2860030150	Potrubie plasthlinikové DN20	m	31,200	1,895	70,949
		26 * 1,2		31,200		
100	2860030130	Potrubie plasthlinikové DN15	m	111,600	1,238	165,793
		93 * 1,2		111,600		
101	3451301100	Plastový žľab MAK 100/150	m	72,000	16,716	1 444,262
		60 * 1,2		72,000		
102	3451300300	Plastový žľab MAK 50/ 50	m	18,000	6,025	130,140
		15 * 1,2		18,000		
103	735153300	Príplatok k cene za odvodušňovací ventil telies U. S. Steel s príplatkom 8 %	ks	12,000	1,628	23,443
104	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou VSŽ Košice dvojradového	ks	12,000	6,322	91,037
105	950506008	Kontrola stavu plynovodu nad 20 do 50 m	úsek	3,000	5,125	18,450
106	950507415	Plynové kotle a pece uvedenie do prev.kotla, pece s výk.do 25kW	ks	1,000	29,772	35,726
107	998735101	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	t	0,642	28,276	21,784
108	HZS000111	stropov	hod	64,000	17,461	1 341,005

763 Konštrukcie - drevostavby

12 496,763

109	763138355	Podhľad sadrokartónový RF 15mm na OK upevnenej na závesoch v strope, s nosnosťou pre zateplenie	m2	278,000	36,488	12 172,397
110	998763301	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky do 7 m	t	6,700	40,344	324,366

764 Konštrukcie klampiarske

4 340,760

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
111	764313201	Krytiny z pozinkovaného farbeného Pz plechu hladké strešné z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st.	m2	13,200	30,245	479,081
112	764331830	krytinou, so sklonom do 30st. rš 250 a 330 mm, - 0,00205t	m	12,300	0,443	6,539
113	764331850	krytinou, so sklonom do 30st. rš 400 a 500 mm, - 0,00298t	m	11,800	0,552	7,817
114	764334250	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 500 mm	m	12,000	6,787	97,733
115	764334253	Lemovanie z pozinkov. PZ plechu, múrov na plochých strechách, s krycím plechom rš 250 mm	m	12,500	3,486	52,290
116	764334254	Oplechovanie strechy pri žľabe z pozink. PZ plechu rš 260 mm	m	83,000	3,699	368,420
117	764339910	Lemovanie z pozinkovaného Pz plechu komínov na hladkej krytine v ploche do 30st.	m2	4,000	23,472	112,666
118	764345811	Demontáž ostatných prkov kusových, ventilačný nadstavec so sklonom do 30st., D do 75 mm, -0,00251t	ks	7,000	0,892	7,493
119	764352203	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu pododkvpapové polkruhové rš 330 mm	m	75,200	24,763	2 234,614
120	764352810	Demontáž žľabov pododkvpapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	74,900	0,757	68,039
121	764359411	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu pre rúry s priemerom 100 mm	ks	6,000	20,690	148,968
122	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	25,650	1,000	30,780
123	764454453	Odpadové rúry z pozinkovaného farbeného Pz f plechu kruhové s priemerom 100 mm	m	22,800	23,110	632,290
124	764454801	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 100 mm, -0,00226t	m	22,800	0,757	20,712
125	764841111	Odvetranie plynových spotrebičov rúra z nerez plechu D do 100 mm	m	1,200	50,917	73,320

"Predĺženie výfuku z plynových gamatiiek cez fasádu"

766 Konštrukcie stolárske

126	766621269	Montáž okna plastového dvojkridlového so zasklením š. 2400mm x v. 2100mm	ks	4,000	64,211	308,213
"O4"						
127	6116114110406	Okno plastové 2400x2100 dvojkridlové otváracé so sklopnými podsvetlíkmi, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela	ks	4,000	2 901,431	12 366,869
128	7666212610	Montáž okna plastového dvojkridlového so zasklením š. 1200mm x v. 1500mm ATYP	ks	3,000	69,391	249,808
"O3"						
129	6116114110407	Okno plastové 1200x1500 dvojkridlové otváracé-sklopné ATYP, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela	ks	3,000	1 750,534	6 301,922
"O3"						
130	766621262	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 900mm x v. 900mm	ks	1,000	30,380	36,456
"O11"						

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
131	6116114110400	Okno plastové 900x900 jednokridlové otváravo-sklonné, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela "O11"	ks	1,000	301,811	362,173
132	766621263	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200mm x v. 1000mm "O10"	ks	1,000	44,055	52,866
133	6116114110401	Plastové okno 1200x1000 jednokridlové, otváravo-sklonné, izolačné dvojsklo, farba biela "O10"	ks	1,000	369,855	443,826
134	766621265	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1000mm x v. 1000mm "O9"	ks	1,000	39,300	47,160
135	6116114110402	Okno plastové 1000x1000 jednokridlové otváravo-sklonné, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela "O9"	ks	1,000	336,714	404,057
136	766621266	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 900mm x v. 1100mm "O8"	ks	2,000	39,554	94,930
137	6116114110403	Okno plastové 900x1100 jednokridlové otváravo-sklonné, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela	ks	2,000	331,470	795,528
138	766621267	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200mm x v. 1500mm "O7"	ks	1,000	53,048	63,658
139	6116114110404	Okno plastové 1200x1500 jednokridlové otváravo-sklonné, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela "O7"	ks	1,000	458,831	550,597
140	766621268	Montáž okna plastového jednodielneho so zasklením š. 1200mm x v. 1400mm "O6"	ks	1,000	50,882	61,058
141	6116114110404	Okno plastové 1200x1400 jednokridlové otváravo-sklonné, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela "O6"	ks	1,000	439,639	527,567
142	766621269	Montáž okna plastového dvojkridlového so zasklením š. 1450mm x v. 1400mm "O5"	ks	1,000	45,000	54,000
143	6116114110406	Okno plastové 1450x1400 dvojkridlové otváravo-sklonné, 6 komorový rám, izol. dvojsklo, farba biela "O5"	ks	1,000	666,337	799,604
144	766630200	Montáž vonkajších parapetov hliníkových š. do 300mm montážnou penou	m	21,950	5,860	154,352
145	5537300210	PARAPETY VONKAJŠIE hliníkové 1mm lakované, farba biela, š.135mm, s PVC koncovkami	bm	21,950	4,260	112,208
146	766630200	Montáž vonkajších parapetov hliníkových š. do 300mm montážnou penou	m	2,400	5,860	16,877
147	5537300213	PARAPETY VONKAJŠIE hliníkové 1mm lakované, farba biela, š.190mm, s PVC koncovkami	bm	2,400	5,597	16,120
148	766641155	Montáž dverí vchodových zo zliatin hliníka, dvojkridlových so zasklením š. 1800, v. 2100mm	ks	2,000	71,261	171,026

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
"D1"						
149	6116114167500	Vchodové dvere zo zliatin hliníka dvojkridlové, izolačné dvojsklo, farba biela	ks	2,000	4 083,750	9 801,000
"D1"						
150	7666411551	Montáž dverí vchodových, dvojkridlových, plastové, 6-komorový rám, izolačné dvojsklo š. 1520, v. 2200mm	ks	1,000	67,485	80,982
151	6116114167501	Vchodové dvere dvojkridlové, plastové, 6-komorový rám, izolačné dvojsklo, farba biela, 1520x2200	ks	1,000	1 440,888	1 729,066
"D3"						
152	7666411552	Montáž dverí vchodových, jednokridlových, plastové, 6-komorový rám, plné, farba biela š. 900mm, v. 2020mm	ks	2,000	47,082	112,997
153	6116114167502	Vchodové dvere jednokridlové, plastové, 6-komorový rám, plné, farba biela, 900x2020	ks	2,000	1 118,800	2 685,120
154	7666411553	Montáž dverí vchodových, jednokridlových, plastové, 6-komorový rám, plné, farba biela š. 1000mm, v. 2020mm	ks	1,000	47,964	57,557
155	6116114167503	Vchodové dvere jednokridlové, plastové, 6-komorový rám, plné, farba biela, 1000x2020	ks	1,000	1 150,256	1 380,307
156	7666411554	Montáž dverí vchodových, dvojkridlových s nadsvetlíkom, plastové, 6-komorový rám, izolačné dvojsklo, farba biela š. 1500mm, v. 2900mm	ks	1,000	86,492	103,790
157	6116114167504	Vchodové dvere dvojkridlové s nadsvetlíkom, plastové, 6-komorový rám, izolačné dvojsklo, farba biela, 1500x2900	ks	1,000	2 538,186	3 045,823
158	766691510	Montáž okien a dverí prekrytím polyuretánovej montážnej peny interiérovou páskou	m	132,320	0,732	116,230
159	2832241100	Flexi tesniaci okenný pás INTERIÉR (parozábranná páska)	m	132,320	1,162	184,507
160	766691511	Montáž okien a dverí prekrytím polyuretánovej montážnej peny exteriérovou páskou	m	132,320	0,732	116,230
161	2832241100	Flexi tesniaci okenný pás EXTERIÉR (difúzna páska)	m	132,320	1,162	184,507
162	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1800mm	ks	2,000	7,388	17,731
163	6059000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=250mm biela	m	2,200	15,421	40,711
164	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1000 do 1600mm	ks	6,000	11,196	80,611
165	6059000970	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=400mm biela	m	7,450	25,350	226,630
166	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 do 2600mm	ks	4,000	15,044	72,211
167	6059000971	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové, B=400mm biela	m	9,600	25,350	292,032
168	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom Standard, pár vo farbe biela	ks	30,000	1,598	57,528
169	998766101	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	1,664	24,132	48,187

M Práce a dodávky M

1 746,247

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Rekonštrukcia kultúrneho domu

Objekt:

Objednávateľ: Obec Rohov

Zhotoviteľ: Benza X, a.s.

Miesto: Rohov

Spracoval: Ing. Macánek Igor

Dátum: 20. 10. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

21-M

Elektromontáže

1 746,247

170	210010005	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 36 mm	m	32,000	1,090	41,856
<i>"Bleskozvod"</i>						
171	3450722700	Rúrka PVC 2336	m	32,000	0,608	23,347
172	3451006800	Vývodka 9936 rovná	ks	3,200	0,163	0,626
173	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová - pre SZ bleskozvodu	ks	6,000	3,017	21,722
174	3450913000	Krabica KO-125	ks	6,000	1,487	10,706
175	2102000001	Demontáž svietidiel - stropné prisadené	cel	1,000	159,228	191,074
176	210220001	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn	m	32,000	0,251	9,638
177	210220111	Zvodový vodič bez podpier FeZn	m	32,000	2,573	98,803
178	210220301	Bleskozvodová svorka SS	ks	12,000	1,484	21,370
179	210969110	svoriek	m	32,000	0,500	19,200
180	HZS000113	Stavebno montážne práce elektro rozvody	hod	62,000	14,840	1 104,096
181	HZS000111	Revízia bleskozvodu	hod	8,000	21,230	203,808

Celkom

143 419,200